
Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

^•-^bjW^

S004PeiEE20A

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřená dle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

č. smlouvy objednatele SD/2018/0197/180

smluvní strany

Objednatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Město Hodonín
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín
Mgr. Milan Lucka, starosta města
00284891

(dálejen „objednatel")

Poskytovatel:
se sídlem:

10:
DIČ:
Jednajícíprostřednictvím:

bankovní spojeni:

číslo účtu:

(dálejen „poskytovatel")

AQE advisors, a. s.
třída Kpt. Jaroše 1944/31,602 00 Brno
26954770

CZ26954770

Ing. Jan Havránek, Ph. D., MBA, MPA, statutární ředitel

(objednatela poskytovatel také dále společně jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se ve smyslu ustanoveni dle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník ve zněni pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník"),dohodly na uzavřeni následující

smlouvy o poskytováníslužeb

(dálejen „smlouva")

PREAMBULE

Objednatel je nositelem projektu reg. číslo CZ. 03. 4. 74/0. 0/0. 0/16-058/0007373, „Hodonín otevřený turistům a podnikáni", u kterého
je předpokládáno financováni z prostředků Evropského sociálníhofondu prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost (dále
jen „OPZ") a státního rozpočtu ČR.

strana 1 (celkem 8)



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

l. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmětem plněni tétosmlouvy jezajištěni realizace aktivitz výše uvedeného projektu, a to dodávka služeb - tvorba a zoracování
stra'tegieces. tovního. Tchu pro mésto Hodonín na období2020 - 2025 vč. Implementační části "strategie'(akčnTpÍan). ' Do
procesutvorbystrategickéhoplánubude mítmožnost zapojitsei širokálaickái odbornáveřejnost.
Rněnim. verejnézakázky,se rozumi fyzické řízeniprocesu tvorby strategickéhoplánu a akénihoplánu v sídlezadavatele, vč.
konečného zpracováni těchto dokumentů, proškoleni zapojenýchosob na samotný procestvorby strategickýchďokumenťu"

Objednatelsezavazujezaposkytnutéslužby a dodávkyuhraditposkytovateliodměnu dle článku V.zapodmínekdáleuvedených.
Bližší specifikace předmětu plnění jeobsahem přílohy č. 1 tétosmlouvy.

II. PRÁVAA POVINNOSTI POSKYTOVATELE

1' poskytovatelJepovinen. priplnénismlouvy Postupovat s odbornou péčí v zájmu objednatele, v případě financováni proje
d.leplatnych.právnich.Pred.Pisů a Podminek opz- Poskytovatel se zavazuje'dodržovat publiciturvrsouladu"sManuárem^
publicituOPZ (vaktuálně platné verzi)na všech dokumentech používaných v rámci školeni.

2' PSOy„ateLn„eodpoyídá-za. vady,_vp^ službách ZPŮSObenych použitím nedostatečných nebovadných podkladů,
ií,informaci a věci, předaných mu k výkonujeho činnosti objednatelem, ledaže by vzhledem'ke své~odbomosti mé'!vedet

o nevhodnosti těchto podkladů, informacia věci a písemně na nevhodnost upozornil.

3i !'SSt!li!lÍa.vazuJ!'Jibude, p^běžně informovat. objednatele o všech skutečnostech a postupech, kterézjisti při
^ZOYánl,zá'ežitost,iaJež mohoumítvliv nazměnu Pokynů objednatele. Poskytovateljedálepovinen'při zařizovánizaíežíto^ti
dle tétosmlouvy postupovat aktivně a bezprodlení. Je povinen neprodlené sdělovat objednateli všechny Hm^ištenes^tečnosíi'
kteréby mohlyjakkolivovlivnitplněni tétosmlouvy. ' ' - ---. ;,•• ••-,—•---^•^^;

4' poskytovatel-sezava, ZUJe-že budeprůbežně informovat objednateleo všech skutečnostech a postupech,kterézjisti přivýt
své činnosti a jež mohou mítvlivna úspěšnou realizaciplněni předmětu tétosmlouvy a nazměnu'pokynu objednatele.'
ZJistí'i.poskyto.yateLpři. p'nění. této smlouvy Překážky- které znemožňuji řádné uskutečnění činnosti a právních úkonů

ym způsobem, oznámíto neprodleně objednateli, se kterým se dohodne na odstraněni těchto překážek.'
PSt.OTateLse. z^azuJe._postupovat při realizaci. Predmětu smlouvy specifikovanéhovel. l,odstavci 1 tak, aby ve vztahu
k Poskytovatelidotacenedošlo zestranyobjednatelek prodleni,jinakodpovídáza škodu, kterábytimobjednateFvznikla"
Poskytovatel je povinen předat objednateli bezzbytečného odkladu, na základě písemné výzvy objednatele věci, kteréza něho
převzal při začátku a během plněni tétosmlouvy. ' /-, -,—.—. -.—.,

p^kytovatel.se. zaYazuJezachovavatmlčenlÍYOst o všech skutečnostech a informacích,sekterýmiseseznámí při plněni této
s.n1,ISa„L^V-'-sl?s^s, "La veěkeré tytoinformacese PovažuJÍ za důvěrné informacev souladu s~§T730odst. i2'(ďále'Íe
".duveme. informace',')'poskytovatelse zavazuje, že důvěrné informace,kterému budou svěřeny objednatelem nebokterezíská

oruběhu plněni tétosmlouvy, nezpřistupní třetím osobám. Poskytovatel jeoprávněn poskytnout důvěrné7 informace7souÍaďu
s^přisluěnými právními předpisy České republiky či v souladu s předpisy regulatorníchorgánů a jakýchkolijinýchorgánů České
republiky, pokud výše uvedené předpisy takové poskytnuti vyžaduji: Smluvní strany souhlasi s ťímvžeinformace''aTkutečnosti
oznacenéia^.duvěméjnformac. e' kterésestarou veřejně známé bez porušeni ustanovenítétosmlouvy, nejsou'důvěrnými

li. Důvěrné informacejsouchráněny bezohledu na médium, na kterémjsou přenášena
poskytovat.el-sezavazuje;že sena žádost objednatelezúčastni veškerých veřejných projednáni předmětu plněni této;
s veřejnosti, a dále projednáváni předmětu tétosmlouvy na radě a zastupitelstvu města Hodoninar

5.

7.

9,

til. PRÁVAA POVINNOSTI OBJEDNATELE

1 • oblednatel Jepovinen, predat Poskytovateli včas a v odpovidajici kvalitě veškeré podklady a informace, jež jsou nezbytně nutné
k věcnému plněni předmětu smlouvy dle či. l,odst. 1 tétosmlouvy, pokud z jejichpovahy nevyplývá, že~je má zajistit'
v ráma své činnosti.

2' obie(inawsliwazuíesdéMPOS^[mateh neodkladně skuteénosti, kteréby mohly mítvlivnasplnění závazků poskytovatele.
podklady a informace^budou specifikoványv písemných požadavcích'příslušné kontaktní osoby-obieďnateíe"zasía"nw

kontaktníosobě určené poskytovatelem.
3. Objednateljepovinenposkytovateli za činnosti provedenév souladu s toutosmlouvou vyplatitodměnu dle či. V tétosmlouvy.

strana 2 (celkem 8)



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

4. Smluvní strany si sjednaly, že objednatel může od smlouvy odstoupit při podstatném porušení smlouvy ze strany poskytovatele,
za které se považuje zejména neplnění předmětu smlouvy dle či. l, odst. 1 této smlouvy ve stanoveném čase a skutečnost, že
poskytovatel zpracovává předmět smlouvy v rozporu s českými právními předpisy a podmínkami poskytovatele dotace.

IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Termín plněni smlouvy je od 15. 9. 2018 do 29. 2. 2020 a je dohodnuto časové plnění dle poskytovatelem předloženého
harmonogramu. Harmonogram, který je součásti přílohy 6. 2 této smlouvy, je pouze orientačni a bude aktualizován v průběhu
plněni dle aktuálních potřeb objednatele. Každá změna harmonogramu musí být schválena objednatelem.

O potřebě úpravy harmonogramu jeobjednatelpovineninformovatposkytovatelenejméně 10 pracovníchdnů před požadovanou
úpravou, tak aby poskytovatel mohl harmonogram včas upravit. Na každém takto upraveném harmonogramu bude uvedeno
datum a číslo změny, aby bylo v případě sporu možné určit, podle kterého harmonogramu se postupovalo ve sporném období.

2. Místem plněni smlouvy je sídlo objednatele.

v. ODMĚNA

1. Celková odměna za poskytnuté plněni předmětu dle této smlouvy v rozsahu dle el. l. této smlouvy a přílohy č. 1 této smlouvy
je stanovena dohodou na základě cenové nabídky předložené poskytovatelem ve výběrovém řízeni dne 11. 7. 2018
Odměna je dohodnuta ve výši:

229 900 Kč včetně DPH

2. Tato odměna je sjednána jako pevná a nepřekročitelná za celý předmět plněni smlouvy, Odměna zahrnuje veškeré vynaložené
náklady poskytovatele.

VI. PLATEBNÍPODMÍNKY

1. Objednatel neposkytujezálohy.

2. Odměna bude hrazena objednatelem na základě daňových dokladů (faktur) vystavených po splnění jednotlivých části
poskytovatelem dle skutečně provedených prací a služeb a na základě objednatelem schváleného soupisu provedených práci.

3. Daňový doklad (faktura) bude vystaven poskytovatelem do 14 kalendářních dnů po vzájemném odsouhlaseni soupisu práci.

4. Kontrolu správnosti soupisu provedených práci provede objednatel do 5 pracovních dnů od jeho předložení poskytovatelem.
Odměnu za práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, není zhotovitel oprávněn fakturovat.

5. Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne doručeni daňového dokladu (faktury) objednateli.

6. Daňový doklad (faktura) musí dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějěich předpisů obsahovat
náležitosti dle ustanoveni § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb, o dani z přidané hodnoty.

7. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

8. Přílohou daňového dokladu bude vždy odsouhlasenýsoupis provedených práci.

9. V připadá financováni projektu z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím OPZ a státního rozpočtu ČR, se
poskytovatel zavazuje předkládat k proplacení pouze faktury, které budou obsahovat název a číslo projektu, v rámci kterého
je zakázkazadávána,tedy „Hodonín otevřený turistům a podnikáni",CZ.03.4. 74/0.0/0.0/16-058/0007373

10. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti (připadne bude obsahovat chybné údaje) nebo nebude přiložen
odsouhlasený soupis provedených práci, je objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit poskytovateli. Po tomto vráceni je
poskytovatel povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou
splatnosti, není objednatel v prodleni s placením příslušné faktury. Nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručeni opravené
faktury.

11. Poskytovatel vystaví konečné vyúčtováni - závěrečnou fakturu - do 15 kalendářních dnů od ukončeni přejimaciho řízeni -
podpis protokolu o předání a převzetí. V této faktuře budou zúčtovány předchozí platby.

12. Odměna za plněni předmětu této smlouvy nebo jeho část je uhrazena dnem připsáni částky na účet poskytovatele uvedený
v úvodním ustanovení této smlouvy.

strana 3 (celkem 8)



i

>ISJ

-S m >N
E -o £

W O >

^11
°j|
sí-^

ji!
;j{
C: ^ -^

lil
•ca ti

cg S"
s •? "'

-IN
•. N O- •> _-

fí§-§
s.'" '1" ^

ill f
í-11 ^

' tlll
'UB

oa 'aT'S. S
c .c >~-3
a? ~w ". E

•lili
"^i §
•^ l i "l
/- -S s-

:S.IÍ:3
I?SI
a s li

jJIÍ
.^ -S :S -E
g Q Q-'S
S-3.Ě. S
sSfl
sll-ěJ5ÍSS
II sí
S £ ^ o
2--SÍ te
l IN

^

<D

i
g

i
iE a!

II
61 l

§.

co

£

l
.^

'€

it
W

•ď s
-S K
-s . <^_

íí
s

fl
o °

í§

It
js
Q.S

-"l
s-s-
i Í
II
?1

•o
a> <u

?'^

^ tio co
Q. M

(D S
>FM CO

ít
f^

<u

Í
s
s

l
a
s

l
i
s
•a>

cn

i.
5J
1:1
is
<D O

li
li
g s
-s s

>0
s ^

W _,,
3 o
o °
0.0

><u o
T3 in
"3 -7;

^
!.?.¥

??

l
^

^
<D
<u

l
.^

-§'

a.

-§

i

§.

s

~§
Q-
M

l
N

l

§.
ro

t
l
s

l
.
<u

€'

!

~s

1§

l
f
I

^
i
U)

s
><->

I
rsT

l
&

l
'?

s

l
o

s
l
<D
C

-o

l
•:3

-§

II
'o

-g
•w 'B. ^

i
(U

fí
li
i i

<n >T3
ro o
C: P-

CO J3

•2 S

1&
•ro co
CL (U
O -=T

SI
:i §-
s-s
<t> -^

II
Ě "
'c 's
Ě -E
-O 03

£ &
5- 3
M -^

-a: -<B

2 u

3 >••

íl
ti
li
" -2
i l
Ss

~ss
!Í
•j l
ro M

s S

ÍI
~o ro
2 -É

£'i
It
s§
^ s

.03 (U

II
II
§1
S? 'aT
'&; W

l
s

i
<

§
(U
'3-

1
s
m

>ď
l
.E

l
Q.

-o

i

i
l

I
i .
^1
2 1
" g

1:1
Q.

>(U
£
V)

E
ro

>(D

O >(

i °

g
CD

>v>
.
<u

-ss

II
TS 'w >w

(B

i
5
>^tli
S ď ;Í
i Í'li
•ro
Q-
eu

>IM

>s

i
s

8.^
W

g
Wl

Q-
•LU

o y
p <u
I "
N ?•

S É
m

i ^

-si
(U Q.

1&
9^
:5--u
3 &
ro S
S-3
s §-
li

-TO

-?1

!t
<^>s

ro ._

l

V)
=}

X
>0

^
l

i

o

E

l

l

=3
-a:

I!
ti
II
,s.j
li
CD C:

s l
ji
M
1.1
wi
m -"s

.
3 .°-
~s g

Ji
^.:1
Íi
?t
S-E
>, M
ro

co

-fa-?
-SI
§ ro

o.

§
CM

s

-g
co

^

E

g
s
3

l

g

.0
<u

•i
E

§
s

^ l?
l
i ť
CM 07

s
•<u

l
l
'u

l
l

CD
Q.

l

l

i
C:
C:

s
•u
ca

s
W

l

Q.

>s
•s

§

ro

•TO
C:

l :H
E - Q-.
W (O-
•CO C

11 51
O C:

l! ti
ti ti

-u5

5NI5. 11
^1
xu <

ÍtíS
-II l-l
."3, O 'US

o. >

tf -It
l 8 ~^Í
§>5 ,5-S'
i ^ l .§
o ro II

l s

•a> =3 _-
Ě -S -S

Sil
SÍí
s-~° s
>;_ro Q-
C -^ ==

lis
lil
E " -°
u5 ^ g

. —• TO co ^

iisl
tlil
•PII
IFJ

ÍÍII
a- >-,

l" > -t
Í^ÍÍ

-,-. " -°

lili
E -^ 'Q. -S

ílt?
tli!
111.1

•CD

s.

s

l
•O)

Si
-ť:

á£

s

l
o

>0)

^

i
m

Q-

(U
Ň

l

g-:0-
^-'s ^^
li M
-§ s -¥
l .111
?í.íl
.
E ^- 'S- °

í-?ll
l .i -II

l
^

•g
-o

s
s.

I
o

2

-Ěu

l
s:

^
>N

.i
g
'aT

•s.
>

O)

i
o

t
s
3
g

l

l
X
•<a-
co



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

7. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v této smlouvě obsažená jsou jim jasná a srozumitelná, jsou jimi miněna vážně a byla
učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzenismluvní strany připojuji níže své podpisy.

8. Veškeré přílohy této smlouvy jsou jejínedílnou součásti.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru vedeném
Ministerstvem vnitra.

10. Smlouva bude uveřejněna v Registrusmluv vedeném Ministerstvem vnitra.

11. Uzavřeni této smlouvy bylo schválenodne 31. 7. 2018 na 76. schuziradymestal-lodoninausnesenime.6898.

V Hodoníně dne V Brně dne 13. 8, 2018

objednatel
zastoupený
Mgr. Milan Lucka

fekytovatel
'zastoupený
Ing, Jan Havránek, Ph.D, MBA, MP

Příloha č. 1 Bližší specifikace předmětu plněni
Příloha č. 2 Harmonogram

strana 5 (celkem 8)



* x*
* *

* *

* *
***

Evropská unie
Evropský sociálnífond
Operační program Zaměstnanost

Příloha é. 1 Smlouvy o poskytováníslužeb č. SD/2018/0197/180

BLIŽŠÍ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

№S!m^reJntťá?yiTskytnutiexterní dodávkyodbornychsiužeb - strate9iecestovníhoruchupro město Hodonín
,n„aobdobl2020:2025vč- imPlementační části strategie(akčního plánu).Do tvorb7sírategJebudemřt'm^nowst''2aSt's^ušli^i1
^T-os2t02s2trategickýdokumentjeProhloubenimProblematikycestovníhoruchu,jež jezačtenenv'Strategickémplanu^zTOřmesta

predm.etem,plneníJe,dateshmutírealizovaných aktivitv oblasticestovníhoruchu od schváleniStrategického plánurozvoje města
I1 a^bdobL2 0.1. 7-:-2022doz_ahájení.proJektu' ROZPracovániramcovéhopopisu"aktJvity-doi podrobanehoplá7uiin7osrS

l pracía čerpáni rozpočtu vč. zpracovánianalýzy prostředí v oblasti cestovního ruchu ve městě a'regionu, "trendů"a

Bud.ou>defino.v.ányza'nteresované.stranyacílovychskuP'"významnýchprorozvojturistickéhoruchuv Hodoníně a okolí,kvantitativni
a Kvalitativnívýzkum potřeb a možnosti zainteresovanýchstran, turistů a obyvatel města. ~" ' " '

S-OTa,ní^USLko/espondovat. s. regionálni>nadre9ionálni,národnía mezinárodníperspektivounovéstrategie.Bude obsahovat
^hlavníchmarketingových a propagačních nástrojů a aktivit v cestovním ruchu, oďpoviďaiíc7voÍbau"nasfroiu"a"m'etoud

síťováni a propojováni ušili v oblasti propagace města a regionu.

Obsahem strategiejetakévýběr způsobů podpory využíváninovýchtechnologii přirealizacistrategie.

,
MucLbytÍP'n.ena.vlzÍob'a^c!SLTiho ruchu„na, ostatnistrate. 9ickécíles>to předevěim podporupodnikání. Nezbytnousoučástí
L^TnTnLdLouh.odobých.strednédobých. akrátkod^ cílů ajejichSMART kvantifíkace:KvantJfikacepredpokÍadanvchnTkÍadů
a přínosů navržených opatřeni a způsobů jejich pokryti.

Součástí zakázkyjepracováni implementační části (akčního plánu) strategie.

Finálníverzestrategiebude následně projednána zhotovitelem,zadavatelem a členy pracovnískupiny.

^mJfeÍtzlkazkLslrozumífyzické řizeníprocesutvor.by strate9ievsidlezadavatele, vč. konečného zpracováni těchto
j, proškolení zapojených osob na samotný proces tvorby strategického dokumentu.

Zadavatel předpokládá, že plněním veřejné zakázky dojde k naplněni těchto cílů:

^tyoren!... strateglckéh.o.dokumentu, strategiecestovniho ruchu města Hodonin. který bude prohloubením již drive
defi,nw/any.ch-cílů^strate9ickém plánu rozvoje města 2017 -2022 a který bude také reflei<tovat"vyšší"prog7amove
dokumenty (kraje, ČR, EU)
připravit strategický dokumenUransparentně a objektivně - do strategie zahrnout široký okruh zainteresovaných osob,
za pomociexterníhoporadce úspěšně zvládnout všechny kroky při vytvářeni strategiecestovníhoruchu,"'""/" ""'
.

p'Ltwrbestrate91edodržovat základni PostuPy a mandatorni požadavky na kvalitu strategických'dokumentů stanovené
v metodických dokumentech,

strategické materiály připravit v takové podobě a kvalitě, kteréumožní činit informovaná a odpovědná rozhodnuti,
Vytvořená strategie bude obsahovat analytickou, návrhovou a implementačni část.

1. ANALYTICKÁ ČÁST

^LS.TLZákladT'ch. pod,mínek,prorozvojcestovníhoruchu ve městě Hodonín a jehookolía analýzarelevantních
^h..dat-včet, n,ě PředPokladu stavu budouciho,vývojovýchsnah v oblasticestovníhoruchua"zhodnocen/v7znamu"tuns^'u

města Hodonín.

1;.2Analyza turistické atraktivity a nabídky včetně celkového zhodnoceni turistického potenciálů území města Hodonín a ie
'. a-Jehok.onkurenceschopnostiv.rámciJiho"1oravskéhokrajea České republiky,tzn.zhodnocenip~rimárníla's7kundamí"natíd

cestovního ruchu města vč. kvality, dostupnosti, rozsahu a ekonomické využitelnosti.

strana 6 (celkem 8)



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

1.3 Analýzaturisticképoptávky, profil návštěvníka s důrazem na motivy a čile návštěvy města Hodonín a Jeho okolí a celkové
zhodnoceníspokojenostinávětěvniků.
Jako zdroj dat bude použita aktivita ze Strategického plánu rozvoje města 2017 -2022 a to 4. 1, 1. Průzkum požadavků skupin
návštěvníků, sběr dat bude probíhat průběžně v roce 2018.
1.4 Analýza současného systému řízení cestovního ruchu ve městě a jeho institucionálního zajištěni. Rozbor funkčnosti a
efektivnosti systému řízeni cestovního ruchu ve městě a srovnáni se subjekty podobného tipu k využití skrytého potencionálu,
vyhodnoceninegativ a pozitiva z toho vyplývajícíchdoporučeni.
1. 5 Zhodnocení doposud realizovaných marketingových aktivit cestovního ruchu a využívaných distribučních kanálů.
Prozkoumániefektivnostidoposud použitých marketingových nástrojů, jejich vliv na návštěvnost a povědomí o městě. Cílem je
vymezení úspěšných a méně úspěšných aktivit, ze zjištěných skutečnosti učinit opatřeni pro další postup v oblasti marketingu
cestovního ruchu.

1.6 SWOT analýza.Výstupem analytické části bude SWOT analýza které bude vyházetze zjištěných skutečnosti a realizovaných
dotaznikových šetřeni. Na sestaveni relevantní SWOT analýzy se budou podílet dodavatel, pracovnici projektového týmu se
zapojením odborné veřejnosti.

2. STRATEGICKÁ ČÁST (NÁVRHOVÁ), STANOVENÍ FINANČNÍ NÁROČNOSTI

Strategie bude zpracována maximálně jednouchými formulacemi srozumitelně pro odbornou i laickou veřejnost, zpracována na
základě výstupů z analytické části a bude vyházet s reálných předpokladů vývoje.
2. 1 SMART metoda
Pomoci SMART nástroje budou nadefinovány konkrétní a jednoznačné čile strategie cestovního ruchu v městě Hodonín.

čile musí být definovány přesně, konkrétné, jednoduše a srozumitelně odborné i laické veřejnosti, musí být definovány vč.
finanční náročnosti

čile strategie musí být měřitelné a posouditelné do jaké míry byl lze dané aktivity reálně ve stanoveném obdobi dosáhnout,
musi být akceptovatelné nejen pro odpovědné osoby ale také jak pro laickou veřejnost a odbornou veřejnost,
naplněni strategie musí být reálně splnitelné v čase, z ohledu na zjištěné skutečnosti, zadavatel musí mít nástroje na
realizacistanovených cílů.

3. IMPLEMENTACE STRATEGIE CESTOVNÍHO RUCHU PRO MĚSTO HODONÍN, MONITOROVÁNÍA ČASOVÝ PLÁN

V rámci strategie bude vypracována také implementační část (akčni plán) jež bude na období let 2020 -2022, tento akční plán
stanovuje aktuální konkrétní priority realizace dlouhodobé strategie rozvoje cestovního ruchu. Vychází z cílů, problémových okruhů
a rozvojovýchaktivitnastavených v Strategiicestovníhoruchu pro město Hodonín.
Akční plán bude popisovat realizaci jednotlivých navržených opatřeni také z hlediska časového a finančního, tzn. Budou uvedeny
všechny relevantní finanční zdroje, jako jsou zdroje regionální, statni rozpočet, evropské zdroje aj.

4. EVALUACE

Pro ověřeni úspěšnosti projektu, ať již z pohledu zpracovaných výstupů nebo průběhu jednotlivých aktivit, budou během realizace
projektu prováděny evaluačni aktivity. Čilém je vyhodnoceni účinnosti dopadů realizovaných aktivit.
Evaluace bude probíhatformou dotaznikových šetřeni a bude napsána krátkáhodnoticizpráva.

strana 7 (celkem 8)



Evropská unie
Evropský sociálnífond
Operační program Zaměstnanost

Příloha č. 2 smlouvy o poskytováníslužeb č. SD/2018/0197/180

Harmonogram

ORIENTAČNÍ HARMONOGRAM

'•f' 2018 "w -'a -'/'v-"ÍAí>2019 ?-^ť. ;':.Íx >^
•i|'g

2020

Příprava tvorby strategickéhoplánu E/ "lí? i:--"'- i'

Scsta\eni pracovní íkupiiiy

Prácepracovníchskupin(plánovanésetkáni)
Analvtická část - získávánídat a jejichanalýza,SWOT.^,
analýza atd. -'£f';."v^> ,-», -y„-'i :ť<;<. ^..ic- ©--•í-:-tí'..-i:/t;i*yiií

Návrhová část; tvorba strategického?!fi*^2^'"
Implementace strategického řízení (akční plán)d"w;
;valuace VE?-'<"I''•"'''•i

strana 8 (celkem 8)


